
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165090-2015 z dnia 2015-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby Wykonawca: 1. w części 1: 1/ Wykonawca będzie dostarczał

przedmiot zamówienia w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia, za pomocą faksu lub e-maila, 2/ Termin...

Termin składania ofert: 2015-07-17

Lublin: Dostawa karmy i paszy dla zwierząt, produktów farmaceutycznych,

materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części.

Numer ogłoszenia: 122133 - 2015; data zamieszczenia: 17.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 165090 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa karmy i paszy dla zwierząt, produktów

farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 5 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część 1 - dostawa karmy dla zwierząt domowych, zgodnie z

wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ, Część 2 - dostawa paszy dla zwierząt,

zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ, Część 3 - dostawa leków farmacji

ludzkiej, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 3 do SIWZ, Część 4 - dostawa

materiałów opatrunkowych, igieł medycznych, rękawic chirurgicznych i diagnostycznych, zgodnie z wykazem

asortymentowym zawartym w załączniku nr 4, 4A do SIWZ, Część 5 - dostawa materiałów medycznych, zgodnie

z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 5 do SIWZ,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.71.30.00-9, 15.70.00.00-5, 33.60.00.00-6, 33.14.11.13-4,

33.14.13.20-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-08-17 13:10



Część NR: 1   

Nazwa: Część 1 - dostawa karmy dla zwierząt domowych, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w

załączniku nr 1 do SIWZ,

Część NR: 2   

Nazwa: Część 2 - dostawa paszy dla zwierząt, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr

2 do SIWZ,

Część NR: 3   

Nazwa: Część 3 - dostawa leków farmacji ludzkiej, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku

nr 3 do SIWZ,

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Royal Canin Dystrybucja sp. z o.o., ul. Grabska 10,, 32-005 Niepołomice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 276637,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 283679,10

Oferta z najniższą ceną: 283679,10 / Oferta z najwyższą ceną: 283679,10

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wytwórnia Koncentratów i Mieszanek Paszowych Agropol Wawryszuk A.M.P.T., Wilczek A.B.s.j., Marynin,

21-030 Motycz, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8866,80

Oferta z najniższą ceną: 8866,80 / Oferta z najwyższą ceną: 8866,80

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-08-17 13:10



Część NR: 4   

Nazwa: Część 4 - dostawa materiałów opatrunkowych, igieł medycznych, rękawic chirurgicznych i

diagnostycznych, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 4, 4A do SIWZ,

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lewap sp. z o.o. ,, ul. Obr. Pokoju 11, 21-010 Łęczna, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38925,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 37349,99

Oferta z najniższą ceną: 37349,99 / Oferta z najwyższą ceną: 37349,99

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18,, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95223,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 99027,81

Oferta z najniższą ceną: 99027,81 / Oferta z najwyższą ceną: 99027,81

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-08-17 13:10


